

Ваздухопловни завод
"Мома Станојловић"
Инт.бр. 02-1-4- 453 Б
од 13.03.2013. године
БАТАЈНИЦА

"DEMAX", Београд
Факс: 011/26-52-562

НАРУЦБЕНИЦА бр. 53/13

На основу ваше понуде бр. 13-013-000115 од 08.03.2013. године у вези ЛНМВ бр. 53,
молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Назив ПС	ЈМ	кол	цена/ЈМ	Укупно
1.	БРУС ЛЕПЕЗАСТИ FI 300X50,Но 120	КОМ	2	9.430,00	18.860,00
2.	БРУСНИ КАМЕН F400X32X127 21A60M5V	КОМ	1	7.724,00	7.724,00
3.	БРУСНИ ПАПИР PEX 400 AE 120 BOSCH	КОМ	500	48,00	24.300,00
4.	БРУСНИ СЕГМЕНТ 150X100/85X40 21A36JU40	КОМ	60	860,00	51.600,00
5.	КАМЕН ЗА СЕЧЕЊЕ INOKS	КОМ	40	182,00	7.280,00
6.	КОЛУТ (ШАЈБНА) ФИЛЦАНИ FI250X40X40	КОМ	2	5.723,00	11.446,00
7.	ПАПИР БРУСНИ FI 40/FI 300 A80	КОМ	10	108,50	1.085,00
8.	ПОРАВЊИВАЧ ДИЈАМАНТ.ЈЕДНОЗРНИ 2,5К МК0	КОМ	2	13.390,00	26.780,00
9.	ТОЦИЛО ЗА УНУТР.КРУЖ.БРУШЕЊЕ ОБЛИК 'С'	КОМ	5	249,00	1.245,00
10.	ТОЦИЛО ЗА УНУТР.КРУЖ.БРУШЕЊЕ ОБЛИК 'С'	КОМ	5	327,00	1.635,00
11.	ТОЦИЛО ЗА УНУТР.КРУЖ.БРУШЕЊЕ ОБЛИК 'С'	КОМ	5	416,00	2.080,00
12.	ТОЦИЛО ЗА УНУТР.КРУЖ.БРУШЕЊЕ ОБЛИК 'С'	КОМ	5	458,00	2.290,00
13.	ПЛОЧА БРУСНА 115X3X22 mm	КОМ	30	53,00	1.590,00
УКУПНО					157.915,00
ПДВ (20%)					31.583,00
СВЕГА					189.498,00

Рок за испоруку: од 1-45 дана по пријему наруцбенице.

Плаћање вирманом у року до 30 дана од дана достављања рачуна у наше деловодство, под условом испоруке целокупне наручене количине.

Место испоруке: ВЗ „Мома Станојловић“

Лице за контакт: вс Весна Томашевић, тел.011/3716-137

ВТ/ВТ
[Својеручни потпис]



ДИРЕКТОР
ПУКОВНИК
мр Деспот Јанковић, дипл.инж.

[Својеручни потпис]

Достављено:

- наслову
- реализатору набавке
- архиви